

**Revisorernas bedömning av delårsrapport 2023-08-31**

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att årligen bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål för den ekonomiska förvaltningen som fullmäktige beslutat om i årsbudgeten och flerårsplanen. Bedömningen skall avse både de verksamhetsmål och finansiella mål som fullmäktige fastställt och som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. Ansvaret för att upprätta delårsrapporten vilar på styrelsen.

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder oss revisorer.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten per 2023-08-31, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningsresultatet framgår av bifogade revisionsrapporter.

Resultatet för perioden uppgår till 45,9 mnkr. Prognosen för helåret 2023 är ett utfall på -4,7 mnkr.

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av kommunens delårsrapport:

- Vi har i samband med genomförd granskning inte funnit något som tyder på att kommunens delårsrapport inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt.
- Av upprättad prognos avseende balanskravet framgår att kommunen förväntas redovisa ett underskott på -6,6 miljoner kronor, men att detta täcks av medel i kommunens resultatutjämningsreserv (RUR). Därmed kommer kommunen uppfylla balanskravet vid året slut.
- Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten inte är förenligt med fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning utifrån det finansiella perspektivet. Utifrån lämnad helårsprognos, om -4,7 mnkr, kommer inte fullmäktiges mål om ett balanserat ekonomiskt resultat att uppnås.
- Vi kan inte bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt eller ej med fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning utifrån verksamhetsperspektivet. Av redovisningen framgår att inget av fastställda mål har uppnåtts per 31 augusti. I avsnittet lämnas ingen årsprognos för verksamhetens måluppfyllelse, vilket är en brist.

För revisorerna

Ekerö dag som framgår av vår elektroniska signatur

Thomas Brännström  
Ordförande

Stefan Roos  
vice ordförande

Bilagor:

Revisionsrapport Granskning av god ekonomisk hushållning  
Sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapporten

# Deltagare

---

EKERÖ KOMMUN 212000-0050 Sverige

## ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS BRÄNNSTRÖM

Thomas Brännström  
Ordförande revisionen

***2023-10-24 16:23:18 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stefan Birger Roos

Stefan Roos  
Vice ordförande revisionen

***2023-10-24 15:46:21 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post